
ROMÂNIA 
JUDEȚUL VASLUI  
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL  
 
 
 
 
                                                               HOTĂRÂREA Nr. 9 
                       privind desemnarea a 2 ( doi) consilieri locali pentru a face parte din comisia         
                                          de evaluare a secretarului general al comunei Ciocani  
 
 
 
             Consiliul local al comunei Ciocani ,județul Vaslui; 
             Având în vedere referatul de aprobare al primarului comunei Ciocani nr. 1101/ 24.03.2021; 
             Luând în considerare raportul compartimentului de resort nr. 1102/24.03.2021 ; 
             Ținând cont de avizul comisiei de specialitate al Consiliului local ;  
             Având în vedere prevederile art. 485 alin 5  , art. 11 alin 4  lit. e din anexa 6 din OUG nr. 57/2019 
privind Codul administrative; 
             În conformitate cu art. 129 alin 1 , art. 196 alin 1 lit. a  din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrative; 
 
 
                                                                      HOTĂRĂȘTE 
 
 
             Art. 1 Se desemnează 2 (doi) consilieri locali , domnul    Dobrin Valentin-Mircea  și domnul   
Năstase Claudiu-Laurențiu ,  consilieri locali în Consiliul local Ciocani , pentru a face parte din comisia 
de evaluare a performanțelor profesionale ale secretarului general al U.A.T. Ciocani , d-na Abaza Iosefina 
. 
            Art. 2  Cu ducere la îndeplinire se împutenicesc primarul comunei Ciocani , dl. Călin Gheorghe și 
consilierii locali desemnați. 
 
 
                                                                                                                             29.03.2021 
 
 
 
                         Președinte de ședință, 
                      Dobrin Valentin-Mircea 
                                                                                                                        Contrasemnează, 
                                                                                                              Secretar general, Abaza Iosefina 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


